
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий

Ф.И.О. 

преподавателя
Должность Аудитория

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35 СПЗ 128

13:25-14:15
Газотурбинные и поршневые 

двигатели (М15, М16)
СПЗ Рысбекова.А.А преподаватель 118

14:30-15:20

Самолеты с газотурбинными 

двигателями – аэродинамика, 

структура и системы (М11)

СПЗ Жанділдинова.Қ.М
Старший 

преподаватель
118

15:35-16:25
Практика технического 

обслуживания (М7)
СПЗ Кошанова.Ш.К ст. преподаватель 341

16:40-17:30

17:45-18:35

13:25-14:15
Автоматика и управление 

газотурбинных двигателей
СПЗ Азелханова.Ж.А ст. преподаватель 128

14:30-15:20 Надежность авиационной техники СПЗ Касымова.Р.М ст. преподаватель 128

П
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ел
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н
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к

Автоматика и управление 

газотурбинных двигателей
Л Азелханова.Ж.А ст. преподаватель

Надежность авиационной техники Л Касымова.Р.М ст. преподаватель

329

Практика технического 

обслуживания (М7)
Л Кошанова.Ш.К ст. преподаватель 329

329

Авиационная безопасность и 

безопасность полетов

Л

Жакиянова.Р.Е

В
то

р
н

и
к

Самолеты с газотурбинными 

двигателями – аэродинамика, 

структура и системы (М11)

Л Жанділдинова.Қ.М
Старший 

преподаватель
329

Профессиональный английский 

язык
СПЗ Рябченко.И.Н ст. преподаватель

334

С
р

ед
а

Газотурбинные и поршневые 

двигатели (М15, М16)
Л Жанділдинова.Қ.М

Старший 

преподаватель

219
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